

13 grudnia 2011



Spotkania, posiedzenia, uroczystości

Wicemarszałek Grzegorz Świercz, w południe na kieleckim Rynku weźmie udział w otwarciu wystawy pt. „586 dni stanu wojennego”, przygotowanej razem przez Instytut Pamięci Narodowej i Muzeum Historii Kielc.

Wicemarszałek będzie także gościem spotkania wigilijno-świętecznego w klubie sportowym VIVE Targi Kielce.

* * *

Gościem **Kazimierza Kotowskiego**, członka Zarządu Województwa był Marek Staniek, wójt gminy Iwaniska. Rozmowa dotyczyła projektu rewitalizacji centrum Iwanisk, planowanego do realizacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego inwestycji, pod kątem możliwości zakończenia i rozliczenia całego zadania do końca 2013 roku.

Z Marcinem Perzem, dyrektorem Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Podzamczu Chęcińskim, **Kazimierz Kotowski** rozmawiał będzie na temat sfinalizowania planu działania RCNT na kolejne 3 lata z uwzględnieniem zmiany źródeł finansowania jednostki.

* * *

W ramach obchodów 30. rocznicy wprowadzenia w Polsce stanu wojennego, o godzinie 18.00 w intencji ofiar stanu wojennego i Ojczyzny odbędzie się w kieleckiej katedrze nabożeństwo, które odprawi biskup kielecki Kazimierz Ryczan. W mszy świętej uczestniczyć będzie **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa.

Na zaproszenie Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Radomiu, Nadleśnictwo Kielce, członek Zarządu Województwa **Piotr Żołądek** będzie gościem spotkania opłatkowego.

* * *

Jan Maćkowiak, członek zarządu Województwa poprowadzi jedną z cyklu debat, poświęconych przyszłości branży metalowo-odlewniczej jako kolejnej już innowacyjnej specjalizacji województwa świętokrzyskiego. Spotkania zainicjowane przez Biuro Innowacji Urzędu Marszałkowskiego mają doprowadzić do wypracowania założeń seminarium zaplanowanego na pierwszą połowę stycznia 2012 roku przy współdziałaniu Staropolskiej Izby Przemysłowo-Handlowej w Kielcach. Gośćmi Jana Maćkowiaka będą m.in. Prezydent Staropolskiej Izby Przemysłowo-Handlowej Ryszard Zbróg oraz przedstawiciele kluczowych firm z branży metalowo-odlewniczej, tj. Celsa Huta Ostrowiec sp. z o.o., Odlewnie Polskie S.A., NSK ISKRA S.A.



Z Edwardem Choroszyńskim, prezesem spółki Ciuchcia Ekspres Pondzie, o przyszłości spółki rozmawiał będzie **Jan Maćkowiak**, członek Zarządu Województwa.